
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.02.2023  № 53 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменения в постановление администрации Оричевского 
городского поселения от 02.02.2021 № 23 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с  

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом», администрация Оричевского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 02.02.2021 № 23 «Об утверждении Положения о 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции», утвердив в Положении о межведомственной комиссии по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным 

(непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – Положение) 

изменения согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева  



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

Оричевского городского поселения 

от 16.02.2023  №  53 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для 

проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции 

 

1. В третьем абзаце пункта 1.4. Положения после слов «в сферах 

санитарно-эпидемиологической» слово «пожарной,» исключить. 

2. В первом абзаце пункта 3.3. Положения после слов «в сферах 

санитарно-эпидемиологической» слово «пожарной,» исключить. 

___________ 

 


